
UCHWAŁA NR VII/61/2011 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGRADU 

z dnia 25 maja 2011 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia medalu „Za zasługi dla miasta 

Białogardu” oraz zasad i trybu jego nadawania 

 

    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 

984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, 

z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 

1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 

327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, 

z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28. poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 

i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113) oraz art. 4 ust 3 i art. 6 ust. 1 zdanie 

pierwsze ustawy z dnia 21 grudnia 1978 r. o odznakach i mundurach (Dz. U. Nr 31, poz. 130, 

z 1998 r. Nr 162, poz. 1126, z 2000 r. Nr 12, poz. 136 i Nr 120, poz. 1268, z 2001 r. Nr 123, 

poz. 1353 oraz 2009 r. Nr 92, poz. 753) Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 

 

    § 1. W uchwale Nr XIV/151/99 Rady Miejskiej w Białogardzie z dnia 29 grudnia 1999 r. 

w sprawie ustanowienia medalu „Za zasługi dla miasta Białogardu” oraz zasad i trybu jego 

nadawania wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 w ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie:  

    „3) Burmistrz;”;  

2) w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

    „ 1. Dokumentami stwierdzającymi nadanie medalu są dyplom, a sobie fizycznej - także  

           legitymacja.”; 

3) § 6 otrzymuje brzmienie: 

    „§ 6. Medal oraz dyplom i legitymację stwierdzającą nadanie medalu wręczają  

             Przewodniczący Rady Miejskiej i Burmistrz.”;    

4) po § 6  dodaje się § 6a w brzmieniu: 

    „§ 6a. 1. Osoby fizyczne wyróżnione medalem mają prawo:  

                     1) używania tytułu „Zasłużony dla miasta Białogard”;                  

                      2) wstępu nieodpłatnie na imprezy kulturalne, sportowe i rekreacyjne  

                           organizowane przez miejskie jednostki organizacyjne.   

                  2. Do korzystania z uprawnień określonych w ust. 1 pkt 2 upoważnia legitymacja  



 2

                      stwierdzająca nadanie medalu.  

                  3. Osoby fizyczne i prawne oraz jednostki organizacyjne niemające osobowości  

                      prawnej wyróżnione medalem są wpisywane do Księgi Honorowych  

                      Wyróżnień Miasta Białogard,  która jest wyłożona w Regionalnej Izbie Tradycji. 

                   4. Informacje o osobach fizycznych i prawnych oraz jednostkach organizacyjnych  

                       niemających osobowości prawnej wyróżnionych medalem wraz z charakterystyką  

                       osiągnięć uzasadniających jego nadanie i datą nadania medalu umieszcza się na 

                       stronie internetowej Miasta. 

                  5. Nazwiska osób nieżyjących wyróżnionych medalem brane są pod uwagę przez  

                      Radę Miejską przy nadawaniu nazw ulicom, placom, parkom  i innym  

                      obiektom fizjograficznym.”; 

5) w § 7: 

    a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

        „1. Burmistrz:   

              1) prowadzi księgę osób fizycznych i prawnych oraz jednostek organizacyjnych  

                   niemających osobowości prawnej, którym nadano medal, oraz Księgę Honorową 

                   Wyróżnień Miasta Białogard; 

              2) zapewnia obsługę organizacyjno-techniczną Kapituły; 

              3) wydaje legitymacje stwierdzające nadanie medalu.”, 

     b) po ust. 2 dodaje się ust. 3  i 4 w brzmieniu: 

          „3. Wzór legitymacji stwierdzającej nadanie medalu stanowi załącznik nr 5.   

            4. Wzór karty Księgi Honorowych Wyróżnień Miasta Białogard stanowi załącznik  

                 nr 6.”; 

6) dodaje się załączniki nr 5 i 6 w brzmieniu stanowiącym odpowiednio załączniki nr 1 i 2 do  

    niniejszej uchwały. 

 

    § 2. Osobom fizycznym wyróżnionym medalem do dnia wejścia w życie niniejszej 

uchwały Burmistrz wyda w terminie 6 miesięcy od dnia wejścia jej w życie legitymacje 

stwierdzające nadanie medalu. 

 

       § 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.  

 

Przewodniczący Rady 

 mgr Józef  Leszczyk 


